DE REFERÊNCIA, CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO e, em atendimento à determinação do edital,

declaramos que nos propomos à executar/prestar serviço e concluir a referida CONTRATAÇÃO, objeto

desta Licitação, de acordo com toda à documentação acima citada, pelo valor de R$ 356.321,00

(TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E VINTE E UM REAIS).

Confirmamos o prazo de validade de nossa proposta de 60 (sessenta) dias, a contar da data de

sua apresentação, suspendendo-se este prazo na hipótese de interposição de recurso administrativo até

sua ulterior decisão.
O prazo de execução previsto é de 04 (quatro) meses, prazo este contado a partir da assinatura

[...]

engenharia para execução de serviços reforma de unidade de atenção especializada em saúde

no hospital municipal Alice Figueira, sede do município de Brejão/PE.

A licitante B L Construtora LTDA ME, CNPJ n.º 14.780.722/0001-10, ofertou

proposta de preço com valor de R$356.321,00 (trezentos e cinquenta e seis mil trezentos e vinte

e um reais). A documentação apresentada atende as exigências do edital. Na análise dos preços

unitários chegamos a um valor total de R$356.321,19. Solicitamos que a licitante adeque os

preços para atender as exigências da plataforma TransfereGOV.

Sem mais para o momento nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos.